
 
ZARZĄDZENIE NR 37/2014 

 
Starosty Nowodworskiego 

z dnia  16 lipca 2014 r. 
 
w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Regulaminu udzielania zamówień publicznych  
                   do 30.000 euro w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim i jednostkach  
                   organizacyjnych Powiatu Nowodworskiego  
 
 

Na podstawie art. 1 ust. 1 lit b ustawy z dnia 14 marca 2014 r. o zmianie ustawy - Prawo 
zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z dnia 1 kwietnia 2014 r., poz. 423) oraz  
art. 33 i art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 595 z późn. zm), zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Powołuję Zespół ds. opracowania regulaminu udzielania zamówień publicznych do 30.000 euro  
    w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim i jednostkach organizacyjnych Powiatu  
    Nowodworskiego w osobach:  
    1) Roman Gaza – inspektor ds. zamówień publicznych – Wydz. OSO – przewodniczący Zespołu;  
    2) Dobrosława Fila – kierownik Wydz. OSO – członek Zespołu;  
    3) Ewa Durlik – kierownik Wydz. FK – członek Zespołu.  
    4) Beata Kucharska – stanowisko ds. kontroli i sprawozdawczości – członek Zespołu.  
2. Projekt Regulaminu oraz akt prawny wprowadzający go w życie należy przygotować nie później niż  
    do 15 sierpnia 2014 r. Dokument winien zawierać akceptację Skarbnika i Sekretarza Powiatu.  
 

§2. 
Uchylam Zarządzenie Nr 32/2014 Starosty Nowodworskiego dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie 
uchylenia Zarządzenia Starosty Nowodworskiego Nr 40/2013 z dnia 12 lipca 2013 r. i powołania 
Zespołu ds. opracowania Regulaminu udzielania zamówień publicznych do 30.000 euro w Starostwie 
Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim.  

 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.  
 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

       Starosta Nowodworski  

 (-)  

        Ewa Dąbska  


